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Asunto: Sorteo público de aspirantes empatados a puntos. 

Procedimiento: Apertura 2023 Bolsa de Trabajo Temporal. 

 

En Saucedilla, siendo las 13:35 del 24 de noviembre de 2023, reunidas las personas que 

se indican a continuación: 

Dª. Sonia Velasco Cuesta 

Dª. Blanca Recio Jarque 

Dª. Estrella González Barrado 

Dª. Souad Mkasri Tabbakouyat 

D. Carlos Amador Muñoz 

 

Tras breve explicación del motivo y modo de realizar los sorteos, se proceden a realizar 

sorteos con el siguiente resultado: 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEL 7 AL 13 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

****0778* PALOMA J. CHAMORRO GAYOSO 1 7 

****4114** TAIS DA SILVA 2 8 

*****5727* MIMOUNA BOUANNOUNOU 3 9 

****7600* SALMA KHEIMOUCH 4 10 

***7695** AMANDA SECO FRADES 5 11 

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI 6 12 

***7801** SAADIA BENSENNAA NAMMASSI 7 13 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEL 14 AL 25 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

****2309* ANDREI COSMIN CONSTANTIN  1 14 

****5339* YOUSSEF BENSENNAA 2 15 

***5483** CARLOS M. MARTÍNEZ LAGARTERA 3 16 

***8432** AVELINO GÓMEZ RODRÍGUEZ 4 17 

*****0151* YOUNESS ELAIKAOUI 5 18 

****8864* ALI BENSENNAA 6 19 

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO 7 20 

****4117* MUSTAFHA BENABDELHAY 8 21 

***1829** JOSÉ LUIS LOMBARDÍA PULIDO 9 22 

****5336* BOUALAM EL MOHAMMADY 10 23 

***0265** CARLOS PESADO IBAÑEZ 11 24 

****6201* FARAJI BOUHOU 12 25 
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SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEL 7 AL 13 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***1253** YOLANDA GARCÍA RAMOS 1 29 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN 2 30 

****5756* MERYEM SOUIDI 3 31 

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT 4 32 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE LIMPIEZA DE DPENDENCIAS DEL 4 AL 9 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

****4114** TAIS DA SILVA 1 4 

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI 2 5 

***7695** AMANDA SECO FRADES 3 6 

****0778* PALOMA J. CHAMORRO GAYOSO 4 7 

***7801** SAADIA BENSENNAA NAMMASSI 5 8 

***3456** AROA DAVID PÉREZ 6 9 

 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE LIMPIEZA DE DPENDENCIAS DEL 10 AL 16 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***5483** CARLOS M. MARTÍNEZ LAGARTERA 1 10 

****5339* YOUSSEF BENSENNAA 2 11 

****5336* BOUALAM EL MOHAMMADY 3 12 

****8864* ALI BENSENNAA 4 13 

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO 5 14 

***8432** AVELINO GÓMEZ RODRÍGUEZ 6 15 

****6201* FARAJI BOUHOU 7 16 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE LIMPIEZA DE DPENDENCIAS DEL 20 AL 22 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO 1 20 

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT 2 21 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN 3 22 

 

SORTEO CATEGORÍA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA DEL 7 AL 8 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN 1 7 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO 2 8 
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SORTEO CATEGORÍA DE MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE DEL 2 AL 3 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***5462** ISABEL JIMÉNEZ MORALES 1 2 

***3326** SARA BARRADO PESADO 2 3 

 

SORTEO CATEGORÍA DE AUXILIAR DE GUARDERÍA DEL 5 AL 7 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO 1 5 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN 2 6 

***3897** AINHOA PÉREZ SIERRA 3 7 

 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES JARDINERÍA DEL 1 AL 2 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***7695** AMANDA SECO FRADES 1 1 

****7600* SALMA KHEIMOUCH 2 2 

 

SORTEO CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES JARDINERÍA DEL 7 AL 8 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO 

SORTEO 

ORDEN 

APERTURA 

***2912** PILAR CERRO GINÉS 1 7 

***3228*** CRISTINA RODRÍGUEZ SIERRA 2 8 
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